
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.), art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 45 872 261,02 zł  w tym dochody majątkowe    –    9 937 340,02 zł 

2) Wydatki  – 56 093 603,86 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  19 695 039,62 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: D77F649C-BDA6-4D47-9F0F-F02EEAE063FD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.69.2022 z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 163 400,00 184 400,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 163 400,00 163 400,00  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 163 400,00 163 400,00 
 

          
Razem: 45 708 861,02 163 400,00 45 872 261,02  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: D77F649C-BDA6-4D47-9F0F-F02EEAE063FD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.69.2022 z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 348,00 163 400,00 579 748,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 11 500,00 163 400,00 174 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 163 400,00 163 650,00 

852   Pomoc społeczna 3 037 524,00 0,00 3 037 524,00 

 85295  Pozostała działalność 235 089,00 0,00 235 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 200,00 15 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 -200,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 269 844,00 0,00 16 269 844,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 073 944,00 0,00 1 073 944,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 -2 100,00 38 200,00 

  4260 Zakup energii 300,00 1 500,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 998 300,00 600,00 998 900,00 

         
Razem: 55 930 203,86 163 400,00 56 093 603,86 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: D77F649C-BDA6-4D47-9F0F-F02EEAE063FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.69.2022 z dnia 18 marca 2022 r. 
 
 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 

1. W dziale 754 – wprowadza się środki z rezerwy celowej na podstawie decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.59.2022.GF z dnia 17 marca 2022 z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zwiększonych wydatków na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przebywającym z objętej 
konfliktem wojennym Ukrainy.  
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosku pracownika merytorycznego i 
głównej księgowej urzędu. 
 
1. W dziale 754 – wprowadza się środki na podstawie w/w decyzji (UMiG). 
2. W dziale 852 – przesuwa się środki z usług na zakupy. 
3. W dziale 900 – zabezpiecza się środki na wydatki związane kosztami utrzymania fontann (woda i 
ścieki). 

 

 

Id: D77F649C-BDA6-4D47-9F0F-F02EEAE063FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-03-21T09:46:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




